дРбеЗел(4
у

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от2Г..27Р №2г. Киров

О внесении измененияв распоряжение министерства культуры
Кировской областиот 17.03.2020 № 46

В соответствии с постановлениями Правительства Кировской области

от 30.04.2020 № 222-П «О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П», от 05.05.2020

№224-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской

области от 25.03.2020 №122-П»:
1. Внести в распоряжение министерства культуры Кировской области

от 17.03.2020 № 46 «О введении ограничительных мер по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСо\»

следующие изменения:

1.1. в пункте1:
1.1.1. подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Запретить проведение массовых мероприятий с 17.03.2020

по 11.05.2020 включительно.

Данное ограничение не распространяется на мероприятия,

осуществляемые в рамках проводимого в Российской Федерации Года

памяти и славы и предусмотренные планом мероприятий Года памяти

и славы в Кировской области, утвержденным региональной дирекцией

по координации проведения в 2020 году мероприятий Года памяти и славы

на территории Кировской области, при условии обеспечения соблюдения

возможности социального дистанцирования.».

1.1.2. в подпункте 1.4.2 слова «в подпункте» заменить словами

«в подпункте».

2

1.1.3. подпункт1.4.4 изложить в следующей редакции:

«1.1.4. С 04.04.2020 по 11.05.2020 включительно приостановление

посещения обучающимися образовательных организаций, с обеспечением

реализации образовательных программ среднего профессионального

образования, дополнительного профессионального образования,

с применением с 13.04.2020 электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий (за исключением периода с 06.05.2020

по 08.05.2020 включительно).»

1.2. в подпункте 1.16 пункта 1 и пункте 2 слова «до окончания срока,

установленного пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации

от 02.04.2020 №239»заменить словами «по 11.05.2020 включительно».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Министр су Т.С. Мазур